



Mikro / Mini Sommerlejr 2025

Vi inviterer alle mikroer og minier med på en fantastisk centerlejr på Houens Odde Spejdercenter, Houens Odde 14, 6000 Kolding

Torsdag den 29. maj til søndag den 1. juni 2025.

Torsdag 29. maj 2025

Kl. 12.00 Vi mødes ved vores spejderhytte på Holbækgårdsvej

Kl. 12.15 Afgang mod Houens Odde Spejdercenter i biler

Kl. 14.00 – 14.30 Ankomst til Spejdercentret og samling

Søndag 1. juni 2025

Kl. 10.00 Afhentning og afgang fra Spejdercentret

Sommerlejren bliver fyldt med spændende aktiviteter, sjov i naturen, på og i vandet og masser af tid til fællesskabet. Vi skal bl.a. opleve at sejle i båd, prøve tømmerflåde, ”spise” Lillebælt, lave bålmad og hygge, gå på opdagelse i skoven – det hele krydret med nye spejderfærdigheder og en uforglemmelig oplevelse.

Pris: 500 kr. som betales ved tilmeldingen, senest 8. maj 2025

Medbring: Alt ifølge pakkelisten, som følger nedenstående

Lommepege: Max 200 kr. som kan opbevares hos lederen

Mikro- og minilederne glæder sig til en fantastisk lejr sammen med alle vores mikroer og minier.



Vi møder alle i uniform eller blå bluse/trøje, tørklæde og blå bukser el shorts og gode kondisko/sandaler.



Pakkeliste til Mikro og Mini på lejr:

1 RYGSÆK (som børnene selv kan bære) indeholdende tøj mv. pakket i poser, som følger:

En lille gymnastikrygsæk el lign hvor der er plads til 1 madpakke til frokost og en vand-/saftflaske

Pose 1: flad og dyb tallerken, krus, bestik og viskestykke



Pose 2: Skiftebukser/shorts, bluse hvis man sku blive våd



Pose 3: Undertøj og strømper



Pose 4: Nattøj

Pose 5: Tandbørste, tandpasta, sæbe, lille håndklæde og evt. vaskeklud



Pose 6: Varm trøje/jakke til aften og kondisko hvis sandaler er på



Pose 8: Badetøj og håndklæde



Pose 9: Sovedyr og lommelygte

Pose 10: Sovepose og liggeunderlag



Hvis sovepose og liggeunderlag ikke kan være i rygsækken, er det ok at, de er i et eller 2 hylstre ved siden af (IKKE plastposer). Børnene SKAL selv bære rygsæk, sovepose osv. til lejren.

ALT tøj (også det de har på når vi starter) skal være mærket med navn – det er specielt en god ide med uniform og tørklæde – de er jo alle ens.

Herudover medbringes sygesikringskort, som afleveres og opbevares af lederen på lejren. Herudover telefonnummer, som forældre kan træffes på, under lejren.

Lommepege: max 200 kr.



Herudover er det vigtigt at de medbringer:

- solcreme og læbepomade
- evt. medicin (kan opbevares hos lederen, hvis det er bedst)

